

بولی کے لئے دعوت

دفتر سینئر سول جج (سول ڈویژن)، فیصل آباد

ٹینڈر نوٹس

مندرجہ ذیل اشیاء کی فراہمی کے لئے معروف فرموں، مینوفیکچررز، تقسیم کاروں، ڈیلرز اور سپلائرز سے جو کہ سیلز ٹیکس / اکٹم ٹیکس ڈیپارٹمنٹ سے رجسٹرڈ شدہ ہوں، سیل ہنڈ ٹینڈر (ہرزمرے / الاٹ کے لئے الگ) طلب کئے گئے ہیں۔

لاٹ نمبر اشیاء کی تفصیل تخمینہ لاگت روپے۔

۱۔ اسٹیشنری 2,504,000/- روپے

۲۔ پرنٹنگ 818,000/- روپے

۳۔ کاسٹ آف سٹور 941,605/- روپے

۴۔ کمپیوٹر اسٹیشنری 1,135,000/- روپے

۵۔ دیگر 910,000/- روپے

درج ذیل شرائط و ضوابط لاگو ہوں گے:

- تمام قیمتیں انفرادی اشیاء کے لیے علیحدہ علیحدہ تمام ٹیکسوں سمیت درج ہونی چاہئیں۔
- ہر بولی میں PPRA روٹز، 2014 کے قاعدہ (a)(2)38 کے تحت تجویز کردہ ٹیکنیکی، مالیاتی تجاویز علیحدہ علیحدہ ہونی چاہئیں۔
- ہر لاٹ کے لئے بولی الگ ہونی چاہیے اور بولی کے لفافے پر کوٹ شدہ اکٹم کا نام لکھا ہونا چاہیے۔
- تمام بولیوں کے ساتھ زبردستی کے نام پر آنٹمز کی مالیت (قابل واپسی) کے 3 فی صد کی کال ڈپازٹ ہونی چاہیے۔
- کال ڈپازٹ کی رسید 3 فی صد ٹیکنیکی بولی کے ساتھ منسلک ہونی چاہیے۔
- PPRA کی ویب سائٹ پر ٹینڈر کی اشاعت / اپ لوڈ ہونے کے بعد ٹینڈر فارم بذریعہ چالان فارم A-32 مبلغ 500/- روپے (ناقابل واپسی) اکاؤنٹ ہیڈ نمبر CO2604 نیشنل بینک آف پاکستان (NBP) کی فیصل آباد میں موجود کسی بھی برانچ میں جمع کروا کے اس دفتر سے حاصل کیا جاسکتا ہے۔
- بولیاں (ہر لحاظ سے مکمل) رجسٹرڈ ڈاک کے ذریعے 10.01.2022 صبح 10:30 بجے تک زبردستی کے دفتر پہنچ جانی چاہئیں اور اسی تاریخ یعنی 10.01.2022 کو صبح 11:30 بجے فرموں کے نمائندے کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔
- اتھارٹی اشیاء کی تعداد کو بڑھانے یا کم کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے اور ٹینڈر کو منسوخ کرنے کا اختیار بھی محفوظ رکھتی ہے۔
- فرم کے اکٹم ٹیکس، پروفیشنل ٹیکس اور سیلز ٹیکس کے رجسٹریشن شیفٹ کو ٹینڈر کے ساتھ منسلک کیا جانا چاہیے اور تمام قسم کے لیویز / ٹیکس پیش کردہ قیمت میں شامل کیے جائیں گے اور دیگر اخراجات جیسے (فریٹ چارجز، ڈلیوری چارجز وغیرہ) پیش کردہ قیمت میں بھی شامل سمجھا جاتا ہے۔
- ہر فرم - 50 روپے کے اسٹامپ پیپر پر حلف دے گی اور یہ بیان کرے گی کہ فرم حکومتی ڈیفالٹر یا بلیک لسٹ نہ ہے۔
- پوری خریداری مروجہ PPRA روٹز، 2014 (ترمیم شدہ) کے تحت کی جائے گی۔
- ٹینڈر نوٹس PPRA کی ویب سائٹ www.ppra.punjab.gov.pk پر اور آفیشل ویب سائٹ ڈسٹرکٹ کورٹس فیصل آباد dsjfaisalabad.gov.pk پر بھی دستیاب ہے۔

احسن محمود ملک، سینئر سول جج (سول ڈویژن)، فیصل آباد

INVITATION FOR BIDS

OFFICE OF THE SENIOR CIVIL JUDGE (CIVIL DIVISION), FAISALABAD.

TENDER NOTICE

Sealed Tender (separate for each category/lot) are invited from well-reputed firms, manufactures, distributors, Dealers and Supplier having registered with Sales Tax/Income Tax department for Supply of following items.

Lot No.	Detail of Items	Estimated Cost Rs.
1	Stationery	2,504,000/-
2	Printing	8,18,000/-
3	Cost of Store	9,41,605/-
4	Computer Stationary	11,35,000/-
5	Others	9,10,000/-

Following terms & conditions will apply: -

1. All prices must be quoted for individual items separately inclusive of all Taxes.
2. Each Bid should contain Technical, Financial proposals as prescribed under rule 38(2)(a) of PPRA Rules, 2014.
3. Bids for each lot must be separate & specify the name of quoted item on Bid Envelope.
4. All bids must accompanied by a call deposit worth **3%** of the value of items (refundable) in the name of undersigned.
5. Call Deposit Receipt i-e 3% must be attached with Technical Bid.
6. Tender form can be obtained from this office on payment of Rs.500/-each through Challan Form 32-A (Non-refundable) deposited in any branch of National Bank of Pakistan (**NBP**) at Faisalabad under head CO2604 during office hours after publication of Tender/uploading on PPRA website.
7. The Bids (complete in all respect) must reach office of the undersigned by registered post till **10.01.2022 at 10:30 AM sharp and will be opened on the same date i-e 10.01.2022 at 11:30 am** in presence of representative of the firms.
8. The authority reserves the right to enhance or reduce the number of items or cancels Tender assigning reason.
9. The income tax Professional tax and sales tax registration certificates of the firm should be attached with the tender and All kind of levies/Taxes will be included in the offered price and other expenditures such as (Freight charges, delivery charges etc.) are also assumed to be included in the offered price.
10. Every firm will give oath on Stamp paper of Rs.50/- claiming that firm is not a Govt. defaulter, black listed are disqualified of any ground.
11. Entire procurement shall be governed under the prevailing PPRA Rules, 2014.(Amended)
12. Tender Notice is also available on PPRA website i-e www.ppra.punjab.gov.pk. as well as on official website District Courts, Faisalabad i-e dsjfaisalabad.gov.pk.


Ahsan Mahmood Malik,
Senior Civil Judge (Civil Division)
Faisalabad.